关于2025年度就业见习补贴拨付情况的公示（二）
根据《陕西省人力资源和社会保障厅陕西省财政厅关于印发〈陕西省就业见习管理办法〉的通知》（陕人社发〔2019〕51号）文件要求，2023年至2025年西乡县参加就业见习人员中有56人结束见习，累计见习时长396.5个月，见习补贴共计668100元，其中：见习生见习期间生活补贴636000（各见习单位均已垫付），追加发放指导管理费用补贴24000元，指导管理费用补贴8100元。
    现将就业见习补贴668100元予以公示，如对公示内容有异议，请于公示期内提出。
公示时间：2025年8月27日—2025年9月2日
[bookmark: _GoBack]受理电话：0916-6211115

	2023年就业见习人员见习补贴信息（第五批）公示

	序号
	见习单位名称
	见习人数（人）
	见习时长（月）
	生活补贴 （元）
	追加发放指导管理费用补贴（元）
	 补贴标准 元/月

	1
	西乡县文化馆
	2
	21
	26200

	1200

	2
	西乡县四河学校
	6
	55
	71000

	1200

	3
	西乡县新东方医院有限公司
	12

	24000
	2000元/人

	合计
	20
	76
	97200
	24000

	2024年就业见习人员见习补贴信息（第三批）公示

	序号
	见习单位名称
	见习人数（人）
	见习时长（月）
	生活补贴 （元）
	指导管理费用补贴（元）
	 补贴标准 元/月

	1
	西乡县经济合作服务中心
	2
	17
	27900
	300
	1200、1700

	2
	西乡县文化馆
	2
	24
	39300
	300
	1200、1700

	3
	西乡县医疗保障局
	2
	23
	40300
	300
	1200、1700

	4
	西乡县财政局
	2
	12
	19400
	300
	1200、1700

	5
	西乡县城北幼儿园
	4
	25.5
	40850
	600
	1200、1700

	6
	西乡县白勉峡镇人民政府
	2
	24
	40800
	600
	1700

	7
	西乡县城南街道办事处中心学校
	2
	20
	34000
	600
	1700

	8
	西乡县白龙塘镇人民政府
	2
	24
	40800
	600
	1700

	9
	中共西乡县巡察工作领导小组办公室
	1
	12
	20400
	300
	1200、1700

	10
	西乡县应急管理局
	3
	23
	39100
	900
	1700

	11
	西乡县就业创业服务中心
	3
	31
	52700
	600
	1200、1700

	12
	西乡县茶镇人民政府
	1
	12
	20400
	300
	1200、1700

	13
	西乡县总工会
	1
	10.5
	17100
	0

	14
	西乡县杨河镇人民政府
	2
	15
	25000
	300
	1200、1700

	15
	西乡县公安局
	2
	16.5
	28050
	600
	1700

	16
	陕西载言律师事务所
	1
	12
	20400
	300
	1700

	合计
	32
	301.5
	506500
	6900

	2025年就业见习人员见习补贴信息（第一批）公示

	序号
	见习单位名称
	见习人数（人）
	见习时长（月）
	生活补贴 （元）
	指导管理费用补贴（元）
	 补贴标准 元/月

	1
	西乡县文化馆
	1
	5
	8500
	300
	1700

	2
	西乡县不动产登记交易服务中心
	3
	14
	23800
	900
	1700

	合计
	4
	19
	32300
	1200

- 2 -

1